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Osman,oturup düşünmeye başladı,
Ne yazabilirdi ki,yazacağı bir bilim-kurgu hikayesi
olacaktı.Bu konu hakkında çok kitap okumuştu
ama aklına bir şey gelmiyordu.Bu sırada annesi
seslendi.”Osman ,buraya gel buzluktaki etlerin
hepsi donmuş,bunları ayırmama yardım et”bir an
öyle kala kaldı.Aklına birden ne yazacağı gelmişti.
“Buzluk..buzlukta donan et..buzlukta donmak..
  buzda donanlar..yani insan..donan insanlar......”
1 ocak 2000 : Bir gazete sütunu,”Bugün insanlık
adına büyük bir gün. Hem 21.yüzyıla giriyoruz,
hemde tekniğin son harikası olarak,üstün
yeteneklilerden seçilen on kişi,ABD’nin Detroit
kentindeki hastanenin beş kat altındaki bir hücrede
donduruldular.Açıklamayı yapan doktor Iva Davies,
“Bu seçilen on kişi ve önemli belgeler en fazla üç bin
yıl dondurulmak üzere planlandı,fakat uyanış bu
sistemi kontrol eden çok gelişmiş HAI25 bilgisayarı
tarafından kontrol ediliyor.



Uyanışı sağlıyacak kişiler gelecek kişiler gelecek
yüzyılın insanları.Ayrıca bu bilgisayarın bozulma
veya durma olasılığı hiç yoktur”
19 Temmuz 2013:Başkanın kırmızı telefonu,”....çin
devleti buğün yeni bir süper hidrojen bombas ı
deniyecekmiş..”
21 Temmuz 2013:Dokuz dakika içinde başkan
kurtarma uçağına bindirildiğinde ,”Ne oldu”,”Bomba
patladıktan sonra ters tepkiler gösterdi,başkanım.
Radyasyon bulutu amerika kıtasına doğru
yaklaşıyor”
22 Temmuz 2013:”Hazır mı”,”Evet başkanım”,
“Ben ABD liların başkanı.Bizi dinleyen bütün
Amerikalı ve diğer devletlerin insanları.Bu
söyleyeceklerimi çok dikkatli bir şekilde dinlemenizi
istiyorum.Şimdiye kadar açıklanmamış bir sırrı
şimdi size açıklamak zorundayım.
NATO böyle bir savaşa veya benzer bir felakete karşı
insan soyunun devamını sağlamak için güney



kutbunda beş milyon kişiyi barındıracak şekilde bir
yer altı şehri kurdu.
Olayın erken patlak vermesi,şehrin yanlızca beşte
birini yapabildiğimiz için,bir milyon kişiye
kap ılarımızı açabilmemize olanak sağlad ı.Bilim
adamları ve diğer büyük kişilerden yüz bini aşk ın
bir nufus burda bulunuyor.Bir milyonu
tamamlıyacak diğer kişilerde önceden belirlenmişti.
Şimdi bu kişilerin çok acele en yakın askeri
havaalanlarına gitmelerini istiyorum.
Lütfen acele edin....teşekkür ederim...”
10 Aralık 2741:Bir toplantı salonu,”Beyler,bildiğiniz
gibi bu güne yedi as ır geçti.Şu anda dünyamızın
durumu ile ilgili çok az şey biliyoruz.Artık
dünyamızın temizlenmiş bölgelerini incelemek için
ekipler oluşturmamız gerekli.Nüfusumuz artık sıkı
davranmamıza karşın dört milyonu geçmektedir ve
yiyeceklerimiz buna yetmemektedir.Yerleşecek
başka topraklar aramamızdan başka bir çaremiz
yok”



16 Aralık 2741: Oluşturulan otuz ekip dünyanın
çeşitli bölgelerine dağıldı.
7 Haziran 2763: Giden ekiplerden sadece beş tanesi
dönebildi.
8 Haziran 2763: Aynı toplantı salonu,”Bu gelen beş
ekipten elde edilen bilgilere göre eskiden amerika
olarak bilinen kıtanın kuzey yarım kürenin % 82
si yaşanacak düzeydeymiş”
22 Mart 4722: ANTARTIKAPOLIS kentinde bir
toplantı.”Beyler bildiğiniz gibi buraya taşınalı
beri eski dünya uygarlığıyla ile ilgili çok az şey
öğrenebildik ve artık insanlarımıza ataları hakkında
bildiklerini artırmak zorundayız.
Büyük felaketten önce insanlar nasıl yaşıyorlar-
dı,bunları bilmemiz gerekli.Dünyamızı sadece
havadan görebiliyoruz fakat gördüğümüz gibi gidip
inceleyemiyoruz.Bu eserleri buraya taşımalıyız.”
2 Ekim 4805 : “ Dünyadaki eski eserleri taşıma
işlemi sona erdi.Eserler bir kaç yıl içinde restore
edilip incelemeye alınacak. Sergileneceği yer ise eski



adını şehrin kalıntılarından öğrendiğimiz New-York
  kuzeyinde yapılacak.Eserler 7863 parça.Ayrıca eski
şehirlerin kalıntılarıda incelemeye başlandı.
4 Mart 4954 :
           Kimlik Kartı: ADI : NURMO
                               SOYADI : VADRO
                               NUMARASI : VN:O 4 370 X
                               MESLEĞİ : ARKELEOG
                               RÜTBESİ : AA
“Merhaba Nurmo,nasılsın”birden arkasına baktı,bu
arkadaşı Zze idi.”Merhaba Zze,iyiyim sağol”dedi.
“Buğün Detroit II kentine gidecek sin değil mi”
Evet eski detroitte çok ilginç bazı belgeler bulun-
muş.Bunların çözümü araştırmaya gidiyorum.İşin

a  nı sadece ben çalışacağım bu işle”Zze hayretle
“Neden””Bilmiyorum,böyle olursa çok sıkılıcam
galiba””Belgelerin arasına düştünmü sıkıntıyı
unutursun”
5 Mart 4954: Lütfen kimlik kartınızı şu anda yanan
metalin üzerine koyun.Nurmo söyleneni yaptı.



Bir kaç saniye sonra “Teşekkür ederiz-dediği anda
  açıld ı.Koridorlarda yürümeye başlad ı ve üzerinde
 genel başkan yazan kapının önünde durdu.Yine
 mekanik bir ses “Lütfen numaran ızı yazın”,Nurmo
yine söyleneni yaptı.Yine bir kaç saniye sonra
bekledi.ve kap ı aç ıld ı.”Nurmo dostum merhaba”
Merhaba efendim nasılsınız”Seni niçin çağırdığımı
biliyorsun””Evet””Şu anda bulunan bilgiler
gerçekten çok ilginç zannediyorum ki senden başka
kimse çözemez.Aynı zamanda önemli bir şey
bulursan insanl ığa büyük bir hizmette bulunursun.
Yazılar eski dünyal ılardan amerika k ıtas ının
kullanılmış bir dille yaz ılmış.Galiba bu dile şey
diyorlar...”ingilizce””ha .. evet o dille yazılmış.Hemen
başlamanı istiyorum””Peki efendim”dedi ve tekrar
kapıya dönerek belgelerin bulunduğu yere doğru
yola çıktı.Yine mekanik seslerin oluşturduğu
güvenlik önlemlerinden geçtikten sonra belgelerin
bulunduğu odaya girdi.”Buyrun efendim”
“Ben Nurmo Vadro””Evet bende sizi bekliyordum.



İşte belgeleri okuyan bilgisayar,”Bütün belgeleri
Verdiğimiz değilmi,ishallah önemsiz gördüğümüz bir
kağıd ı atlamam ışınızd ır.””Hayır hepsi bu bilgisa-
yarda””Peki sağolun” deve görevli d ışarıya ç ıktı.
Aradan iki gün geçtikten sonra “Bu kayıtlarda fazla
bir şey yok,sadece şirketlere arası anlaşmalar
“Nurmonun konuşmas ının sebebi her söylediklerini
kaydedici bilgisayar tarafından kaydedilmesiydi.
“Bakalım bu neymiş,Detroit hastanesi yıllığı
bunu incelemek gerekmez ama bir karıştıralım”
dedi ve ilk sayfasını açtı.”Detroit hastanesi yıl-
lığı 2000-2010” birden düşündü,”Büyük felaket
2000 yıllarında meydana gelmişti,öyleyse bu yıllık
hastanesin son yıllığını içeriyor”İlk sayfasını çevirdi
1 Ocak 2000 de dediği anda gözleri faltaşı gibi
açıldı.Bir anda kendide inanamadı.Şu anda ekranda
görünen sayfanın başında inanılmayacak bir şey
yazıyordu.
“-Dondurulan İnsanlık-:Buğün seçilen on insan ve
eski yüz yıla ait belgeler büyük bir operasyon-



dan sonra donduruldular.Bu dondurma en fazla üç
bin yıl olabilecek....”Nurmo o anda sevinçten ne
yapacağını bilmez bir haldeydi fakat işin kötü yan ı
bu insanların donduruldukları yeri yazm ıyordu ve
ayrıca az bir zaman kalm ıştı.
Başkanın odas ı,”Bu bulacağın insanlar bizim için
çok önemli.Bu yüzden eski detroit kalıntılarına
gitmene izin veriyorum”
Bir gün sonra eski detroit hastanesi kalıntılarının
önü,”Evet çocuklar şu anda herşey hazır değilmi
Şimdi içeri giriyoruz.”Nurmo yanında üç öğrencisi
ni getirmişti.”Şimdi herkes belirlenen yöne doğru
ayrılsın”Koridorlarda yürümeye başlad ı,önce merdi
venleri indi.Hasta odalarının bulunduğu koridorlar-
da yürümeye başlad ı.Böyle kentlerin hepsi restore
edilmişti.O yüzden her yer emliyetliydi.Birden tel-
sizden bir ses duydu.”I den A ya..”Evet dedi Nurmo
“bir şey mi buldun””Evet şu anda karşısında
durduğum kapının üzerinde Ana Giriş Merkezi
yazıyor,efendim””I sen yerinde kal 2 ve 3 başlangıç



yerine gelin”bir kaç dakika sonra hepsi I in
yanındayd ılar.Büyük bir dikkatle kap ıyı açtılar.
Çünkü bir keresinde,böyle bir durum olmuş ve kap ı
patlamıştı.O zaman Nurmo nun bir çok arkadaşı
yenilenmek zorunda kalm ışlard ı.Şu eski insanlar
çok garip oluyordu.Karşılarına bir oda ç ıktı.
Odanın içinde bir ayna ve bir dolap vard ı.İlk önce
dolabı inceledi.ve açmaya çal ıştı fakat açamad ı ,
hemen 2 ye “Hemen araçtan gerekli aletleri getirin
dedi.On dakika sonra 2 geldi.Hemen göstericiyi
aldı.Dolaba tuttu.Bu aletle herhangi bir şeyin

  nesle kolaylıkla görülebiliyordu.Bütün dolabı incele-
diğinde içinde yanlızca iki sayfadan oluşan bir kağıt
parçasının bulunduğunu gördü.Dolap ise hayli
ilginçti.Üzerinde ne bir kapak vardı nede rengi var-
dı.Paslanmış bir haldeydi.Bize bakan yüzünde ise
birden dokuza kadar tuşlar vardı.Nurmo herhalde
şifre ile açılıyor diye düşündü.Bu arada 1,2 ve 3
dışarıya çıktılar.Tekrar şifreye dönen nurmo’nun
aklına birden bu olayın anlatıldığı kağıtta”....uyanışı



gelecek yüzyılın insanları gerçekleştirecek.”,yazd ığı
geldi.”O zaman bu tarihle ilgili bir şey” dedi.ve
tuşlara dokunarak 4954 yazdı.Her sayıya baştığında
o sayı dolap kapağında beliriyordu.ve dolap ilginç
bir şekilde açılmaya başladı.Her yüz soyuluyormuş
gibi eriyor ve yok oluyordu.Kağıt ise havada
duruyordu.
Nurmonun içini bir korku kapladı.Fakat bunun
teknik bir olay olduğunu anlayınca kağıdı aldı.
“Genemi şifre”demin düşündüğü şey şimdi onay-
lanmış oluyordu,yani eski insanların çok garip
olmaları.”Üzerindeki yazılar anlaşılmıyor.Herhalde
insan sayısını belirtiyor.Diğer ifadelerde diğer
nesneleri belirtiyor,fakat hala neredeler bulamadım
“Birde son sayfaya bakalım”dediği  anda aklı daha
fena karıştı.Çünkü son sayfada birden ona kadar
sayılar belli bir oran büyüklüğünde düzensiz bir
şekilde yazılmıştı.”Acaba bu ne ifade ediyor?
diye düşünmeye başladı.Aradan bir iki saat geçmiş-
ti ki nurmo kendi kendine başka bir soru sordu.



“Peki bu ayna ne işe yarıyor”Karşısına geçip düşün-
meye başlad ı.İkisinin aras ında bir ilişkimi vard ı.
Hatta üçünün aras ında.Dolab ın tam karşısında
ayna duruyordu.Odayı daha teferruatl ı incelemeye
başlad ı.Tam dört defa odada tur attı,fakat bir şey
bulamadı.Oda bir renk çümbüşü gibiydi.Kapının
bulunduğu duvardan sayarsak lacivert,sarı,k ırm ızı
ve siyah ile boyanm ıştı.Tavan ise beyazd ı.
Her odanın ortasında o rengin bir açık rengi bulu-
nuyordu ve “Tamam buldum,bu aç ık renkler tam
kağıt parças ı boyutlarında boyanmış,Acaba s ırayla
hangisine konulacak”diye düşündü.Renklerin
koyusundan ac ığınam ı yoksa açığından koyusuna
doğru mu.Eğer ters bir şey yaparsa neler
olabileceğini bilmiyordu.”Sayılar nasıl küçükten
başlar ise bende renklerin açığından başlıyacağım
dedi ve ilk önce sarı,sonra kırmızı,lacivert ve siyaha
değdirdi.Birden odanın duvarlarındaki renkler kay-
boldu.Aynaya baktı,yüzeyi dört parçaya ayrılmış ve
renklenmişti yani odanın renkleriyle.Bu sefer



Dolabın üzerindeki sayı kaybolmuştu.Aynaya baktı
Sayı aynanın üzerindeydi.Bir kaç saniye dona kaldı
Odanın hareket ettiğini bile hissetmedi.Aklı başına
Geldiğinde karşısında aradığı insanlar duruyordu.
Onlarda Nurmoya bakıyorlardı..............
Birden annesinin kendisini dürtüğünü hissetti,
“Ne oldu,bir şeyinmi var”dedi.”Yok birşeyim anne”
kendide bilmiyordu ne olduğunu.
Kafasında düşündüğü şeyin,etkisinde kalmıştı.
Bir an Osman yerine Nurmo olmuştu.Annesi
tekrar seslenince nurmo insanları kurtarmaya,
Osman etleri ayırmaya gitti.




